ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     21 июня 2018 г.

	№
	      53/261-4

	пгт. Пено

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Пеновского района, участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 685-695 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пеновского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 20, 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Пеновского района от  21.06.2018 № 53/260-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пеновского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия Пеновского района   постановляет:
  1. Производить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса и членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№685-695 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пеновского района Тверской области четвертого созыва в единый день голосования 9 сентября 2018 года по итогам указанных выборов на основании графиков работы членов соответствующих избирательной комиссий и сведений о фактически отработанном времени за период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пеновского района Тверской области четвертого созыва  по установленной форме.

           2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 685-695.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Пеновского района                                                                 Н.А. Крылова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пеновского района                                                                 В.Н. Бурцева